
OPRAWA ULICZNA LED V-TAC SAMSUNG CHIP 50W SOCZEWKI 110ST 4000K
120LM/W 6000LM VT-54ST 5 LAT GWARANCJI

SKU: 958 | VT-54ST Kategorie: Oprawy Uliczne, Oprawy LED

Dodatkowe informacje

Trzonek Oprawa zintegrowana LED

Typ modułu LED SAMSUNG Chip

Czas życia 30000h

Moc 50W

Lumen 6000 lm

Napięcie 230V

Współczynnik mocy 0,9

Barwa światła Neutralna Biała

Temperatura barwowa 4000K

Typ Oświetlenie zewnętrzne

Ściemnianie NIE

Klasa szczelności IP65

Kod produktu VT-54ST

Rozmiar 435x170mm

Waga jednostkowa 1,82

Objętość 0,01224

Ilość w opakowaniu 4

Gwarancja 5 Lat

Marka V-TAC

EAN 3800157649575

Promocja Promocja

https://www.led-europe.pl/kategoria-produktu/oprawy-led/oprawy-uliczne-oprawy-led/
https://www.led-europe.pl/kategoria-produktu/oprawy-led/


Opis produktu

Opis produktu

SAMSUNG Chip
5 Lat Gwarancji
Wydajność - 120lm/W
Regulowany adapter o średnicy ontażowej 60mm
Ochrona przeciwprzepięciowa 2KV / 4KV
Zasilacz Inventronics
Klasa I
Soczewki 110st
Korpus aluminiowy
PF >0,9
Dostepne moce 30W - 150W
Klasa szczelności IP65

Zastosowanie

Ulice, ogrody, parki, obiekty przemysłowe, skrzyżowania i wiele innych

Cechy produktu

Moc: 50W
Strumień (lm): 6000 lm
Barwa światła: Neutralna Biała
Temperatura barwowa: 4000K
Napięcie: 230V
Symbol: 958
Kod kreskowy EAN: 3800157649575
Kod produktu: VT-54ST
Trzonek: Oprawa zintegrowana LED
Typ modułu LED: SAMSUNG Chip
Czas życia: 30000h
Współczynnik mocy: >0,9
Typ: Oświetlenie zewnętrzne
Ściemnianie: NIE
Klasa szczelności: IP65
Rozmiar: 435x170mm
Waga produktu: 1,82
Objętość: 0,01224
Marka: V-TAC
Gwarancja: 5 Lat
Wydajność lm/W: 120 lm/W
Opakowanie zbiorcze: 4


